
       Město Nalžovské Hory   

   

              ZÁVĚREČNÝ ÚČET MĚSTA NALŽOVSKÉ HORY ZA ROK 2020  

(§ 17 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění platných předpisů) 

 

1) Příjmy, výdaje a zůstatky bankovních účtů 

Příjmy za rok 2020 celkem:      38 280 939,35 Kč 

Výdaje za rok 2020 celkem:      32 318 356,19 Kč 

Počáteční zůstatek na účtech u KB a ČNB k 1.1.2020:  28 857 473,48 Kč 

Konečný zůstatek na účtech u KB a ČNB k 31.12.2020:  35 152 429,23 Kč 

 

Podrobné údaje o příjmech a výdajích za rok 2020 jsou obsaženy v příloze FIN 2-12. Přehled o aktivech              

a pasivech, nákladech a výnosech je obsažen v přílohách Rozvaha a Výkaz zisku a ztráty. 

Rozpočet, který byl schválen na jednání zastupitelstva dne 12.12.2019, byl během roku 2020 upraven osmi 

rozpočtovými opatřeními. 

 

2) Přehled vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, rozpočtům krajů, obcí (dotace) 

- dotace na volby do zastupitelstev ÚSC      217 000,00 Kč 

- dotace na knihovnu            54 500,00 Kč 

- dotace na hasiče – odborná příprava, zásahy                  53 305,00 Kč 

- dotace na hasiče – vybavení (dýchací přístroje)       20 000,00 Kč 

- dotace na lesy      2 786 918,00 Kč 

- dotace na inovaci učeben ZŠ (IT a jazyková učebna)    953 936,80 Kč 

- průtokový transfer z Plzeňského kraje pro ZŠ     674 538,00 Kč 

- kompenzační bonus obcím z Plzeňského kraje  1 468 750,00 Kč 

- dotace na kosení Žďárská draha         28 920,00 Kč 

- dotace na inovaci družiny v MŠ    2 630 340,00 Kč 

- dotace na opravu havarijního stavu vodovodu Ústaleč    400 000,00 Kč 

- dotace na výsadbu ovocných stromů Letovy       38 000,00 Kč 

Celkem:       9 326 207,80 Kč 

 

 

3) Stav fondů 

  1. Fond na obnovu a opravy vodovodů a kanalizací: stav k 31.12.2020: 2 303 000,00  Kč  

Příjmy fondu tvoří roční nájemné od správce za vodovod a kanalizaci a dále převod k tomu určených vlastních 

prostředků z ročního rozpočtu města.  

  



  

2. Fond na obnovu lesů: stav k 31.12.2020:     3 500 000,00  Kč  

Příjmy fondu tvoří převod k tomu určených vlastních prostředků z rozpočtu města.  

     3. Fond lom Velenovy: stav k 31.12.2020:         400 605,00 Kč 

Příjmy fondu tvoří převod k tomu určených vlastních prostředků z rozpočtu města 

Celkem:                    6 203 605,00 Kč 

V roce 2020 nebyly z fondů čerpány žádné finanční prostředky. 

 

4) Hospodaření příspěvkové organizace zřízené Městem Nalžovské Hory 

Město Nalžovské Hory je zřizovatelem Šafránkovy základní a mateřské školy Nalžovské Hory. Dle účetní 

závěrky školy za rok 2020 byly: 

výnosy z hlavní činnosti:     23 832 321,00 Kč 

náklady z hlavní činnosti:    23 797 188,07 Kč 

výnosy z doplňkové činnosti:   169 948,00 Kč 

náklady z doplňkové činnosti:  169 272,83 Kč 

Roční účetní závěrka zřizované příspěvkové organizace a všechny její zákonem předepsané výkazy jsou 

uloženy v ZŠ Nalžovské Hory a zveřejněny ve Sbírce listin u příslušného obchodního rejstříku. 

  

5) Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření města Nalžovské Hory za rok 2020 

Přezkoumání hospodaření provedl ekonomický odbor Krajského úřadu Plzeňského kraje v souladu                      

se zákonem č.420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření ÚSC a DSO ve dnech 3.2.-15.2.2021 s přerušením. 

Při přezkoumání nebyly zjištěny chyby a nedostatky dle § 10 odst.3 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb. kromě 

chyb a nedostatků odstraněných v průběhu přezkoumání. 

Závěrečný účet města Nalžovské Hory je zveřejněn na venkovní úřední desce v užším rozsahu bez uvedených 

příloh z důvodu jeho rozsáhlosti. Plné znění včetně uvedených příloh je zveřejněno  na internetových stránkách 

města www.nalzovskehory.cz v sekci Úřední deska. Celý obsah závěrečného účtu a jeho příloh v listinné 

podobě je k dispozici k nahlédnutí v účtárně MěÚ Nalžovské Hory. 

 

Přílohy:  Výkaz FIN 2-12 k 31.12.2020 

    Účetní závěrka 2020 (Rozvaha, Výkaz zisku a ztráty, Příloha) 

    Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2020 

 

 

V Nalžovských Horách, dne 1.7.2021 

 

 

  

http://www.nalzovskehory.cz/


oddíl I. / 1

1069 **** 0,00 15 000,000,00

1069 0,00 15 000,002212 0,00Sankční platby př. od jiných subjektů

1069 Ostatní správa v zemědělství

1031 **** 3 000 000,00 3 478 921,873 400 000,00

1031 3 000 000,00 3 478 921,872111 3 400 000,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků

1031 Pěstební činnost

0000 **** 21 263 860,00 31 873 508,0932 263 565,80

0000 0,00 953 936,804216 953 936,80Ost. př. transfery ze státního rozpočtu

0000 0,00 2 630 340,004211 2 630 340,00Inv.př.transf. ze všeob.pokl.spr.stát.r.

0000 0,00 500 067,004122 1 011 372,00NI. př. transf. od krajů

0000 18 500,00 20 500,004121 18 500,00NI. př. transf. od obcí

0000 0,00 3 535 614,004116 3 578 307,00Ost. NI př.transfer. ze státního rozp.

0000 420 000,00 400 000,004112 400 000,00NI př.transf. ze st.r. v rám. souh. dotv

0000 0,00 1 685 750,004111 1 685 750,00NI př.transf. ze všeob.pokl.sp.st.rozp.

0000 1 300 000,00 1 600 852,391511 1 560 000,00Daň z nemovitých věcí

0000 0,00 37,461382 0,00Zrušený odv. z loterií a pod. her kromě

0000 90 000,00 137 897,121381 90 000,00Daň z hazardních her

0000 15 000,00 14 245,001361 15 000,00Správní poplatky

0000 0,00 3 000,001356 0,00Příjmy úhr. za dobýv. nerostů a popl. za

0000 25 000,00 25 250,001341 25 000,00Poplatek ze psů

0000 890 000,00 870 694,001340 890 000,00Poplatek za provoz systému KO

0000 5 000,00 0,001334 5 000,00Odvody za odnětí půdy ze zem. půd. fon

0000 9 200 000,00 10 007 912,961211 9 600 000,00Daň z přidané hodnoty

0000 500 000,00 394 630,001122 500 000,00Daň z příjmů práv. osob za obce

0000 4 000 000,00 3 648 171,701121 4 000 000,00Daň z příjmů práv. osob

0000 400 000,00 487 451,311113 400 000,00Daň z příjmu fyz. osob vybíraná srážkou

0000 100 000,00 79 904,781112 100 000,00Daň z příjmu fyz. osob placená poplatník

0000 4 300 360,00 4 877 253,571111 4 800 360,00Daň z příjmů fyz. osob placená plátci

0000

I. Rozpočtové příjmy

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpočet
po změnách

2

Text

Ministerstvo financí ČR

schváleno č.j. 111/138 224/2002

Fin 2 - 12 M

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU

sestavený k

2020 12 00255866

Rok Měsíc IČO:

Název a sídlo vykazující jednotky:

v Kč na dvě desetinná místa

ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, REGIONÁLNÍCH RAD A DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ

31. 12. 2020

Město Nalžovské Hory, Nalžovské Hory 104, 341 01 Horažďovice



oddíl I. / 2

3725 180 000,00 214 005,502324 180 000,00Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady

3725 Využívání a zneškodňování komunál.odpadů

3639 **** 140 000,00 337 894,22320 000,00

3639 0,00 29 600,003111 0,00Příjmy z prodeje pozemků

3639 0,00 39 081,222324 0,00Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady

3639 0,00 6 491,002132 0,00Příjmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejic

3639 140 000,00 246 992,002131 320 000,00Příjmy z pronájmu pozemků

3639 0,00 15 730,002119 0,00Ostatní příjmy z vlastní činnosti

3639 Komunální služby a územní rozvoj j.n.

3632 **** 500,00 253,00500,00

3632 500,00 253,002111 500,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků

3632 Pohřebnictví

3631 **** 0,00 44 038,350,00

3631 0,00 44 038,352324 0,00Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady

3631 Veřejné osvětlení

3613 **** 70 000,00 61 762,0070 000,00

3613 70 000,00 61 762,002132 70 000,00Příjmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejic

3613 Nebytové hospodářství

3612 **** 345 000,00 359 666,85345 000,00

3612 320 000,00 333 504,002132 320 000,00Příjmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejic

3612 25 000,00 26 162,852111 25 000,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků

3612 Bytové hospodářství

3511 **** 30 000,00 30 000,0030 000,00

3511 30 000,00 30 000,002132 30 000,00Příjmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejic

3511 Činnost ordinací praktic. lékařů

3319 **** 0,00 23 400,000,00

3319 0,00 23 400,002111 0,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků

3319 Ost. záležitosti kultury

3314 **** 5 500,00 5 340,005 500,00

3314 500,00 480,002310 500,00Příjmy z prodeje krátk. a drob. dl. maj.

3314 5 000,00 4 860,002111 5 000,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků

3314 Činnosti knihovnické

2321 **** 95 000,00 92 755,7695 000,00

2321 95 000,00 92 755,762111 95 000,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků

2321 Odvád. a čišt.odp.vod a nakládání s kaly

2310 **** 127 050,00 127 050,00127 050,00

2310 127 050,00 127 050,002133 127 050,00Příjmy z pronájmu movitých věcí

2310 Pitná voda

I. Rozpočtové příjmy

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpočet
po změnách

2

Text



oddíl I. / 3

Celkem 25 363 910,00 38 548 615,80 59 780 939,35

6330 **** 105 000,00 23 105 000,001 710 000,00

6330 105 000,00 23 105 000,004134 1 710 000,00Převody z rozpočtových účtů

6330 Převody vlastním fondům v rozp. úz.úr

6310 **** 1 000,00 1 917,711 000,00

6310 1 000,00 1 917,712141 1 000,00Příjmy z úroků

6310 Příjmy a výdaje z úvěr. finanč. operací

6171 **** 1 000,00 10 150,001 000,00

6171 0,00 10 000,002212 0,00Sankční platby př. od jiných subjektů

6171 1 000,00 150,002111 1 000,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků

6171 Činnost místní správy

3745 **** 0,00 276,000,00

3745 0,00 276,002111 0,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

3725 **** 180 000,00 214 005,50180 000,00

I. Rozpočtové příjmy

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpočet
po změnách

2

Text



oddíl II. / 1

2292 **** 64 460,00 64 460,0064 460,00

2292 64 460,00 64 460,005323 64 460,00Neinvestiční transfery krajům

2292 Dopravní obslužnost veř. Službami - link

2212 **** 2 440 000,00 3 550 623,163 590 000,00

2212 2 000 000,00 3 218 842,355171 2 900 000,00Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž

2212 200 000,00 235 768,605169 450 000,00Nákup ostatních služeb

2212 40 000,00 30 727,215156 40 000,00Pohonné hmoty a maziva

2212 200 000,00 65 285,005139 200 000,00Nákup materiálu  j.n.

2212 Silnice

2141 **** 80 000,00 98 400,00128 400,00

2141 80 000,00 10 000,005219 80 000,00Ostatní neinv.transfery podnik.subjektům

2141 0,00 40 000,005213 0,00Neinv.transfery nefin.podnik.subj. - PO

2141 0,00 48 400,005212 48 400,00Neinv.transfery nefin.podnik.subj. - FO

2141 Vnitřní obchod

2119 **** 42 000,00 45 000,0045 000,00

2119 0,00 3 000,005362 3 000,00Platby daní a poplatků st. rozpočtu

2119 42 000,00 42 000,005021 42 000,00Ostatní osobní výdaje

2119 Ost. záležitosti těžeb.průmyslu a energ.

1039 **** 3 000,00 3 289,003 000,00

1039 3 000,00 0,005222 3 000,00Neinv.transf. spolkům

1039 0,00 3 289,005179 0,00Ostatní nákupy  j.n.

1039 Ost. záležitosti lesního hospodářství

1037 **** 197 000,00 126 526,50197 000,00

1037 100 000,00 76 593,005171 100 000,00Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž

1037 10 000,00 0,005169 10 000,00Nákup ostatních služeb

1037 87 000,00 49 933,505139 87 000,00Nákup materiálu  j.n.

1037 Celospolečenské funkce lesů

1036 **** 300 000,00 425 816,50300 000,00

1036 0,00 2 178,006119 0,00Ost. nákup dlouh. nehmotného majetku

1036 300 000,00 423 638,505169 300 000,00Nákup ostatních služeb

1036 Správa v lesním hospodářství

1032 **** 1 500 000,00 2 299 696,622 890 000,00

1032 1 500 000,00 2 299 696,625169 2 890 000,00Nákup ostatních služeb

1032 Podpora ostatních produkčních činností

1031 **** 800 000,00 1 307 229,97800 000,00

1031 600 000,00 1 043 509,045169 600 000,00Nákup ostatních služeb

1031 200 000,00 263 720,935139 200 000,00Nákup materiálu  j.n.

1031 Pěstební činnost

II. Rozpočtové výdaje

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpočet
po změnách

2



oddíl II. / 2

3319 500,00 0,005139 500,00Nákup materiálu  j.n.

3319 0,00 937,755138 0,00Nákup zboží

3319 12 000,00 1 200,005021 12 000,00Ostatní osobní výdaje

3319 Ost. záležitosti kultury

3314 **** 412 000,00 340 330,00412 000,00

3314 0,00 19 360,006111 0,00Programové vybavení

3314 1 000,00 0,005169 1 000,00Nákup ostatních služeb

3314 50 000,00 0,005168 50 000,00Zpracování dat a služby souv. s IT a kom

3314 5 000,00 0,005139 5 000,00Nákup materiálu  j.n.

3314 5 000,00 32 000,005137 5 000,00Drobný hmotný dlouhodobý majetek

3314 80 000,00 52 170,005136 80 000,00Výdaje na knihy, učební pomůcky a tisk

3314 18 000,00 16 034,505032 18 000,00Pov. poj. na veřejné zdravotní pojištění

3314 48 000,00 44 187,005031 48 000,00Pov. poj. na soc. zab. a př. na st.p.z.

3314 15 000,00 2 010,005021 15 000,00Ostatní osobní výdaje

3314 190 000,00 174 568,505011 190 000,00Platy zaměstnanců v pracovním poměru

3314 Činnosti knihovnické

3312 **** 25 000,00 0,0025 000,00

3312 25 000,00 0,005169 25 000,00Nákup ostatních služeb

3312 Hudební činnost

3113 **** 3 200 000,00 3 852 838,004 152 838,00

3113 300 000,00 0,006129 300 000,00Nákup dlouh. hmotného majetku j.n.

3113 0,00 278 300,005651 0,00Neinvestiční půjč.p. zřízeným PO

3113 0,00 674 538,005336 674 538,00Neinv.transf. zřízeným PO

3113 2 900 000,00 2 900 000,005331 3 178 300,00Neinv. přísp. zřízeným PO

3113 Základní školy

2341 **** 1 010 000,00 0,001 010 000,00

2341 1 000 000,00 0,005171 1 000 000,00Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž

2341 10 000,00 0,005169 10 000,00Nákup ostatních služeb

2341 Vodní díla v zemědělské krajině

2321 **** 2 091 000,00 1 347 211,142 091 000,00

2321 500 000,00 751 960,626121 1 300 000,00Budovy, haly a stavby

2321 1 500 000,00 454 136,885171 700 000,00Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž

2321 70 000,00 138 994,645169 70 000,00Nákup ostatních služeb

2321 20 000,00 2 119,005139 20 000,00Nákup materiálu  j.n.

2321 1 000,00 0,005134 1 000,00Výdaje na prádlo, oděv a obuv

2321 Odvád. a čišt.odp.vod a nakládání s kaly

2310 **** 1 011 000,00 546 684,281 011 000,00

2310 1 000 000,00 546 684,285171 1 000 000,00Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž

2310 10 000,00 0,005151 10 000,00Studená voda

2310 1 000,00 0,005139 1 000,00Nákup materiálu  j.n.

2310 Pitná voda

II. Rozpočtové výdaje

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpočet
po změnách

2



oddíl II. / 3

3511 8 000,00 6 556,005169 8 000,00Nákup ostatních služeb

3511 140 000,00 113 836,315154 140 000,00Elektrická energie

3511 500,00 0,005151 500,00Studená voda

3511 4 000,00 0,005139 4 000,00Nákup materiálu  j.n.

3511 5 000,00 0,005137 5 000,00Drobný hmotný dlouhodobý majetek

3511 7 000,00 4 543,005032 7 000,00Pov. poj. na veřejné zdravotní pojištění

3511 14 000,00 9 865,005031 14 000,00Pov. poj. na soc. zab. a př. na st.p.z.

3511 3 000,00 0,005021 3 000,00Ostatní osobní výdaje

3511 50 000,00 38 592,005011 50 000,00Platy zaměstnanců v pracovním poměru

3511 Činnost ordinací praktic. lékařů

3421 **** 60 000,00 73 642,0781 000,00

3421 50 000,00 70 512,756121 71 000,00Budovy, haly a stavby

3421 0,00 3 129,325139 0,00Nákup materiálu  j.n.

3421 10 000,00 0,005137 10 000,00Drobný hmotný dlouhodobý majetek

3421 Využití volného času dětí a mládeže

3419 **** 80 000,00 58 136,6280 000,00

3419 80 000,00 58 136,625222 80 000,00Neinv.transf. spolkům

3419 Ost. sportovní činnost

3412 **** 910 000,00 1 042 404,731 860 000,00

3412 400 000,00 1 004 957,186121 1 350 000,00Budovy, haly a stavby

3412 0,00 10 000,005362 0,00Platby daní a poplatků st. rozpočtu

3412 500 000,00 27 447,555171 500 000,00Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž

3412 5 000,00 0,005169 5 000,00Nákup ostatních služeb

3412 5 000,00 0,005139 5 000,00Nákup materiálu  j.n.

3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce

3399 **** 25 000,00 12 106,1025 000,00

3399 10 000,00 0,005492 10 000,00Dary obyvatelstvu

3399 5 000,00 0,005194 5 000,00Věcné dary

3399 10 000,00 12 106,105139 10 000,00Nákup materiálu  j.n.

3399 Zálež.kultury,církví a sděl.prostředků

3341 **** 25 000,00 15 210,1125 000,00

3341 20 000,00 3 393,115171 20 000,00Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž

3341 3 000,00 11 817,005169 3 000,00Nákup ostatních služeb

3341 2 000,00 0,005139 2 000,00Nákup materiálu  j.n.

3341 Rozhlas a televize

3326 **** 52 000,00 20 485,4452 000,00

3326 50 000,00 19 984,005171 50 000,00Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž

3326 2 000,00 501,445139 2 000,00Nákup materiálu  j.n.

3326 Poř.,zach. a obn. hodnot míst. kult...

3319 **** 14 000,00 29 194,7530 000,00

3319 1 500,00 27 057,005169 17 500,00Nákup ostatních služeb

II. Rozpočtové výdaje

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpočet
po změnách

2



oddíl II. / 4

3639 1 010 000,00 964 936,806125 1 010 000,00Výpočetní technika

3639 0,00 353 721,416122 0,00Stroje, přístroje a zařízení

3639 3 990 000,00 3 102 273,636121 3 990 000,00Budovy, haly a stavby

3639 1 000,00 69,005362 1 000,00Platby daní a poplatků st. rozpočtu

3639 30 000,00 24 000,005329 30 000,00Ost.neinv.transf.veřej.rozp.místní úrov.

3639 20 000,00 17 560,005179 20 000,00Ostatní nákupy  j.n.

3639 2 300 000,00 206 412,215171 2 300 000,00Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž

3639 60 000,00 5 924,005169 60 000,00Nákup ostatních služeb

3639 2 000,00 810,005164 2 000,00Nájemné

3639 340 000,00 462 695,245154 340 000,00Elektrická energie

3639 4 000,00 4 001,005151 4 000,00Studená voda

3639 30 000,00 23 046,005139 30 000,00Nákup materiálu  j.n.

3639 50 000,00 16 616,525137 50 000,00Drobný hmotný dlouhodobý majetek

3639 Komunální služby a územní rozvoj j.n.

3635 **** 200 000,00 0,00200 000,00

3635 200 000,00 0,005169 200 000,00Nákup ostatních služeb

3635 Územní plánování

3632 **** 290 000,00 385 677,98490 000,00

3632 280 000,00 385 677,985171 480 000,00Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž

3632 10 000,00 0,005139 10 000,00Nákup materiálu  j.n.

3632 Pohřebnictví

3631 **** 480 000,00 531 350,16541 000,00

3631 150 000,00 96 403,005171 150 000,00Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž

3631 10 000,00 3 872,005169 10 000,00Nákup ostatních služeb

3631 0,00 0,005156 61 000,00Pohonné hmoty a maziva

3631 300 000,00 428 979,165154 300 000,00Elektrická energie

3631 20 000,00 2 096,005139 20 000,00Nákup materiálu  j.n.

3631 Veřejné osvětlení

3612 **** 860 000,00 128 275,04860 000,00

3612 800 000,00 61 077,005171 800 000,00Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž

3612 5 000,00 13 148,005169 5 000,00Nákup ostatních služeb

3612 15 000,00 10 668,505154 15 000,00Elektrická energie

3612 20 000,00 25 130,205151 20 000,00Studená voda

3612 20 000,00 18 251,345139 20 000,00Nákup materiálu  j.n.

3612 Bytové hospodářství

3524 **** 20 000,00 10 000,0020 000,00

3524 20 000,00 0,005216 20 000,00Neinvestiční transf. obecním a krajským

3524 0,00 10 000,005212 0,00Neinv.transfery nefin.podnik.subj. - FO

3524 Léčebny dlouhodobě nemocných

3511 **** 241 500,00 241 019,21241 500,00

3511 10 000,00 67 626,905171 10 000,00Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž

II. Rozpočtové výdaje

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpočet
po změnách

2



oddíl II. / 5

4359 **** 50 000,00 32 000,0050 000,00

4359 50 000,00 32 000,005223 50 000,00Neinv.transf. církvím a nábož. spol.

4359 Ost.služby a činn. v oblasti soc. péče

3900 **** 15 000,00 17 127,0015 000,00

3900 15 000,00 17 127,005222 15 000,00Neinv.transf. spolkům

3900 Ost.činn. související se služb. pro obyv

3745 **** 2 055 860,00 2 330 632,532 235 860,00

3745 3 000,00 2 627,005173 3 000,00Cestovné

3745 120 000,00 265 652,775171 120 000,00Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž

3745 30 000,00 122 862,765169 210 000,00Nákup ostatních služeb

3745 8 000,00 15 594,405167 8 000,00Služby školení a vzdělávání

3745 12 000,00 0,005164 12 000,00Nájemné

3745 8 000,00 3 300,005162 8 000,00Služby elektronických komunikací

3745 110 360,00 105 035,595156 110 360,00Pohonné hmoty a maziva

3745 500,00 0,005151 500,00Studená voda

3745 100 000,00 250 039,105139 100 000,00Nákup materiálu  j.n.

3745 30 000,00 20 258,005137 30 000,00Drobný hmotný dlouhodobý majetek

3745 8 000,00 8 949,735134 8 000,00Výdaje na prádlo, oděv a obuv

3745 8 000,00 9 209,185132 8 000,00Ochranné pomůcky

3745 3 000,00 0,005131 3 000,00Potraviny

3745 110 000,00 97 282,005032 110 000,00Pov. poj. na veřejné zdravotní pojištění

3745 295 000,00 268 088,005031 295 000,00Pov. poj. na soc. zab. a př. na st.p.z.

3745 30 000,00 102 426,005021 30 000,00Ostatní osobní výdaje

3745 1 180 000,00 1 059 308,005011 1 180 000,00Platy zaměstnanců v pracovním poměru

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

3729 **** 0,00 157 094,000,00

3729 0,00 157 094,006349 0,00Inves.transf.veřej.rozp.místní úrovně

3729 Ostatní nakládání s odpady

3723 **** 525 000,00 491 618,74525 000,00

3723 420 000,00 414 348,035169 420 000,00Nákup ostatních služeb

3723 105 000,00 77 270,715164 105 000,00Nájemné

3723 Sběr a odvoz ostatních odpadů

3722 **** 913 500,00 763 176,21913 500,00

3722 913 500,00 763 176,215169 913 500,00Nákup ostatních služeb

3722 Sběr a odvoz komunálních odpadů

3721 **** 136 500,00 9 843,23136 500,00

3721 136 500,00 9 843,235169 136 500,00Nákup ostatních služeb

3721 Sběr a odvoz nebezpečných odpadů

3639 **** 8 837 000,00 5 209 065,818 837 000,00

3639 1 000 000,00 27 000,006130 1 000 000,00Pozemky

II. Rozpočtové výdaje

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpočet
po změnách

2



oddíl II. / 6

6115 **** 0,00 130 778,77131 000,00

6115 0,00 5 646,775499 3 000,00Ostaní neinv. transfery obyvatelstvu

6115 0,00 4 094,005173 5 000,00Cestovné

6115 0,00 83,005161 0,00Poštovní služby

6115 0,00 22 152,005139 23 000,00Nákup materiálu  j.n.

6115 0,00 4 594,005132 5 000,00Ochranné pomůcky

6115 0,00 94 209,005019 95 000,00Ostatní platy

6115 Volby do zastupitelstev ÚSC

6114 **** 111 000,00 0,000,00

6114 6 000,00 0,005499 0,00Ostaní neinv. transfery obyvatelstvu

6114 5 000,00 0,005173 0,00Cestovné

6114 20 000,00 0,005139 0,00Nákup materiálu  j.n.

6114 80 000,00 0,005019 0,00Ostatní platy

6114 Volby do parlamentu ČR

6112 **** 1 385 000,00 1 268 402,001 385 000,00

6112 2 000,00 514,005175 2 000,00Výdaje na poř. věcí a služeb - pohoštění

6112 95 000,00 91 025,005032 95 000,00Pov. poj. na veřejné zdravotní pojištění

6112 258 000,00 172 379,005031 258 000,00Pov. poj. na soc. zab. a př. na st.p.z.

6112 1 030 000,00 1 004 484,005023 1 030 000,00Odměny členů zastupitelstva obcí a krajů

6112 Zastupitelstva obcí

5512 **** 270 000,00 186 467,96270 000,00

5512 20 000,00 0,005492 20 000,00Dary obyvatelstvu

5512 0,00 850,005362 0,00Platby daní a poplatků st. rozpočtu

5512 50 000,00 14 395,005222 50 000,00Neinv.transf. spolkům

5512 3 000,00 902,005173 3 000,00Cestovné

5512 50 000,00 17 310,085171 50 000,00Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž

5512 10 000,00 15 500,005169 10 000,00Nákup ostatních služeb

5512 2 000,00 0,005167 2 000,00Služby školení a vzdělávání

5512 25 000,00 18 570,175156 25 000,00Pohonné hmoty a maziva

5512 28 000,00 18 239,005139 28 000,00Nákup materiálu  j.n.

5512 70 000,00 79 424,705137 70 000,00Drobný hmotný dlouhodobý majetek

5512 1 000,00 0,005131 1 000,00Potraviny

5512 1 000,00 0,005039 1 000,00Ostatní pov. poj. placené zaměstnavatele

5512 10 000,00 21 277,015019 10 000,00Ostatní platy

5512 Požární ochrana - dobr. část

5213 **** 10 000,00 91 392,28100 000,00

5213 0,00 3 600,005909 0,00Ostatní neinvestiční výdaje j.n.

5213 10 000,00 0,005903 100 000,00Rezerva na krizová opatření

5213 0,00 44 820,005139 0,00Nákup materiálu  j.n.

5213 0,00 17 641,805137 0,00Drobný hmotný dlouhodobý majetek

5213 0,00 25 330,485132 0,00Ochranné pomůcky

5213 Krizová opatření

II. Rozpočtové výdaje

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpočet
po změnách

2



oddíl II. / 7

6399 500 000,00 394 630,005365 500 000,00Platby daní a poplat.kraj.,obcím a st.f

6399 500 000,00 240 699,395362 500 000,00Platby daní a poplatků st. rozpočtu

6399 Ost. finanční operace

6330 **** 105 000,00 23 105 000,001 710 000,00

6330 0,00 21 500 000,005345 0,00Převody vlastním rozpočtovým účtům

6330 105 000,00 1 605 000,005344 1 710 000,00Převody vlastním rezervním fondům úz.r.

6330 Převody vlastním fondům v rozp. úz.úr

6320 **** 140 000,00 165 589,00160 000,00

6320 140 000,00 165 589,005163 160 000,00Služby peněžních ústavů

6320 Pojištění funkčně nespecifikované

6310 **** 20 000,00 11 775,2520 000,00

6310 20 000,00 11 775,255163 20 000,00Služby peněžních ústavů

6310 Příjmy a výdaje z úvěr. finanč. operací

6171 **** 2 676 500,00 2 554 776,642 676 500,00

6171 30 000,00 0,006125 30 000,00Výpočetní technika

6171 500 000,00 499 900,006123 500 000,00Dopravní prostředky

6171 0,00 19 200,005492 0,00Dary obyvatelstvu

6171 2 000,00 4 206,005365 2 000,00Platby daní a poplat.kraj.,obcím a st.f

6171 20 000,00 10 350,005362 20 000,00Platby daní a poplatků st. rozpočtu

6171 5 000,00 6 000,005321 5 000,00Neinvestiční transfery obcím

6171 0,00 10 000,005212 0,00Neinv.transfery nefin.podnik.subj. - FO

6171 15 000,00 11 965,025175 15 000,00Výdaje na poř. věcí a služeb - pohoštění

6171 20 000,00 6 010,005173 20 000,00Cestovné

6171 10 000,00 12 490,835172 10 000,00Výdaje na nákup softwaru a poč.programů

6171 10 000,00 11 040,005171 10 000,00Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž

6171 280 000,00 230 064,015169 280 000,00Nákup ostatních služeb

6171 100 000,00 127 104,185168 100 000,00Zpracování dat a služby souv. s IT a kom

6171 10 000,00 400,005167 10 000,00Služby školení a vzdělávání

6171 40 000,00 37 212,355166 40 000,00Výdaje na dodav. pořízení informací

6171 2 000,00 14,525164 2 000,00Nájemné

6171 30 000,00 29 947,155162 30 000,00Služby elektronických komunikací

6171 15 000,00 11 297,005161 15 000,00Poštovní služby

6171 30 000,00 31 976,935156 30 000,00Pohonné hmoty a maziva

6171 90 000,00 101 446,655139 90 000,00Nákup materiálu  j.n.

6171 20 000,00 9 010,005137 20 000,00Drobný hmotný dlouhodobý majetek

6171 20 000,00 8 428,005136 20 000,00Výdaje na knihy, učební pomůcky a tisk

6171 500,00 2 005,005134 500,00Výdaje na prádlo, oděv a obuv

6171 1 000,00 144,005132 1 000,00Ochranné pomůcky

6171 96 000,00 99 809,505032 96 000,00Pov. poj. na veřejné zdravotní pojištění

6171 265 000,00 259 552,005031 265 000,00Pov. poj. na soc. zab. a př. na st.p.z.

6171 5 000,00 5 397,005021 5 000,00Ostatní osobní výdaje

6171 1 060 000,00 1 009 806,505011 1 060 000,00Platy zaměstnanců v pracovním poměru

6171 Činnost místní správy

II. Rozpočtové výdaje

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpočet
po změnách

2



oddíl II. / 8

Celkem 34 786 000,00 41 493 238,00 53 818 356,19

6402 **** 102 680,00 102 680,00102 680,00

6402 102 680,00 102 680,005366 102 680,00Výdaje z fin.vyp.min.let mezi kraj a obc

6402 Finanční vypořádání minulých let

6399 **** 1 000 000,00 635 329,391 000 000,00

II. Rozpočtové výdaje

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpočet
po změnách

2



oddíl III. / 1

Financování (součet za třídu 8) 8000 9 422 090,00 -5 962 583,162 944 622,20

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek 8905 0,00 0,000,00

Nerealiz.kurz.rozdíly pohybů na dev.ú. 8902 0,00 0,000,00

Oper.z peněz.účtů organ.bez char.P a V 8901 0,00 332 372,590,00

Aktivní dlouh. operace řízení likv.- vý. 8228 0,00 0,000,00

Aktivní dlouh. operace řízení likv.- př. 8227 0,00 0,000,00

Změna stavu dlouh.prostř.na bank.ůčtech 8225 0,00 0,000,00

Uhrazené splátky dlouh. přij. půjček 8224 0,00 0,000,00

Dlouhodobé přijaté půjčky 8223 0,00 0,000,00

Uhrazené splátky dlouh. vyd. dl. 8222 0,00 0,000,00

Dlouhodobé vydané dluhopisy 8221 0,00 0,000,00

Aktivní krát. operace řízení likv. - vý. 8218 0,00 0,000,00

Aktivní krát. operace řízení likv. - př. 8217 0,00 0,000,00

Změna stavu krátk. prostřed.na ůčtech 8215 0,00 0,000,00

Uhrazené splátky krát. přij. půjček 8214 0,00 0,000,00

Krátkodobé přijaté půjčky 8213 0,00 0,000,00

Uhrazené splátky krát. vyd. dl 8212 0,00 0,000,00

Krátkodobé vydané dluhopisy 8211 0,00 0,000,00

Aktivní dlouh. operace řízení likv.- vý. 8128 0,00 0,000,00

Aktivní dlouh. operace řízení likv.- př. 8127 0,00 0,000,00

Změna stavu dlouh.prostř.na bank.ůčtech 8125 0,00 0,000,00

Uhrazené splátky dlouh. přij. půjček 8124 0,00 0,000,00

Dlouhodobé přijaté půjčky 8123 0,00 0,000,00

Uhrazené splátky dlouh. vyd. dl. 8122 0,00 0,000,00

Dlouhodobé vydané dluhopisy 8121 0,00 0,000,00

Aktivní krát. operace řízení likv. - vý. 8118 0,00 0,000,00

Aktivní krát. operace řízení likv. - př. 8117 0,00 0,000,00

Změna stavu krátk. prostřed.na ůčtech 8115 9 422 090,00 -6 294 955,752 944 622,20

Uhrazené splátky krát. přij. půjček 8114 0,00 0,000,00

Krátkodobé přijaté půjčky 8113 0,00 0,000,00

Uhrazené splátky krát. vyd. dl. 8112 0,00 0,000,00

Krátkodobé vydané dluhopisy 8111 0,00 0,000,00

III. Financování - třída 8

Název položky
Číslo
řádku

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

text r 1 3

Rozpočet
po změnách

2



oddíl IV. / 1

5366-Výdaje z fin.vyp.min.let 4321 102 680,00 102 680,00102 680,00

5349-Ost. převody vlast. fondům 4310 0,00 0,000,00

5348-Převody do vlastní pokladny 4306 0,00 0,000,00

5347-Neinv. Přev. mezi stat. městy 4305 0,00 0,000,00

5345-Přev. vlast. rozp. fondům 4300 0,00 21 500 000,000,00

5344-Přev. vlast. rez. fondům úz. rozp. 4290 105 000,00 1 605 000,001 710 000,00

5342-Převody FKSP a soc.fondu obcí a kr 4281 0,00 0,000,00

5329-Neinv. transf. veř. rozp. míst. úr 4280 30 000,00 24 000,0030 000,00

5325-Neinv. transfery reg. radám 4271 0,00 0,000,00

5323-Neinv. transfery regionům 4270 64 460,00 64 460,0064 460,00

5321-Neinv. transfery obcím 4260 5 000,00 6 000,005 000,00

Konsolidace výdajů 4250 105 000,00 23 105 000,001 710 000,00

Výdaje celkem 4240 34 786 000,00 53 818 356,1941 493 238,00

Třída 6 - Kapitálové výdaje 4220 7 780 000,00 6 953 894,399 551 000,00

Třída 5 - Běžné výdaje 4210 27 006 000,00 46 864 461,8031 942 238,00

Příjmy celkem po konsolidaci 4200 25 258 910,00 36 675 939,3536 838 615,80

ZJ029-Splátky půjček př. z území j. kra 4194 0,00 0,000,00

ZJ028-Transfery př. z území jin. kraje 4193 0,00 0,000,00

ZJ025-Spl. půjček přijaté z jiného okr 4192 0,00 0,000,00

ZJ024-Transfery přijaté z úz. jiného ok 4191 0,00 0,000,00

4251-Inv. přev. mezi stat. městy 4182 0,00 0,000,00

4229-Inv. přijaté tr. od rozp. úz. úr. 4190 0,00 0,000,00

4223-Inv. přijaté transfery od reg. rad 4181 0,00 0,000,00

4222-Inv. přijaté transfery od regionů 4180 0,00 0,000,00

4221-Inv. přijaté transfery od obcí 4170 0,00 0,000,00

4139-Převody z vlastních fondů j.n. 4150 0,00 0,000,00

4138-Převody z vlastní pokladny 4146 0,00 0,000,00

4137-Neinv. přev. mezi stat. městy 4145 0,00 0,000,00

4134-Převody z rozpočtových účtů 4140 105 000,00 23 105 000,001 710 000,00

4133-Převody z vlastních rezerv. fondů 4130 0,00 0,000,00

4129-Neinv. přij. tr. od rozp. úz. úr. 4120 0,00 0,000,00

4123-Neinv. přij. transf. od reg. rad 4111 0,00 0,000,00

4122-Neinv. přij. transf. od reg. org. 4110 0,00 500 067,001 011 372,00

4121-Neinvestiční přijaté trans. od obc 4100 18 500,00 20 500,0018 500,00

2449-Splátky půj. od veř. rozp. úz. úr. 4090 0,00 0,000,00

2443-Splátky půjčených prostř. od reg.r 4081 0,00 0,000,00

2442-Splátky půjček od regionů 4080 0,00 0,000,00

2441-Splátky půjček od obcí 4070 0,00 0,000,00

2227-Příjmy z fin.vyp.min.let mezi rr. 4063 0,00 0,000,00

2226-Příjmy z fin.vyp.min.let mezi obc. 4062 0,00 0,000,00

2223-Příjmy z finančního vyp. min.let. 4061 0,00 0,000,00

Konsolidace příjmů 4060 105 000,00 23 105 000,001 710 000,00

Příjmy celkem 4050 25 363 910,00 59 780 939,3538 548 615,80

Třída 4 - Přijaté transfery 4040 543 500,00 32 831 207,8011 988 205,80

Třída 3 - Kapitálové příjmy 4030 0,00 29 600,000,00

Třída 2 - Nedaňové příjmy 4020 3 995 050,00 4 772 831,264 575 050,00

Třída 1 - Daňové příjmy 4010 20 825 360,00 22 147 300,2921 985 360,00

IV. Rekapitulace příjmů, výdajů a financování a jejich konsolidace

Název položky
Číslo
řádku

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

text r 41 43

Rozpočet
po změnách

42



oddíl IV. / 2

Financování celkem po konsolidaci 4470 9 422 090,00 -5 962 583,162 944 622,20

Konsolidace financování 4460 0,00 0,000,00

Třída 8 - Financování 4450 9 422 090,00 -5 962 583,162 944 622,20

Saldo příjmů a výdajů po kons. 4440 -9 422 090,00 5 962 583,16-2 944 622,20

Výdaje celkem po konsolidaci 4430 34 681 000,00 30 713 356,1939 783 238,00

ZJ036-Půjčky poskyt. na úz. jin. kraje 4424 0,00 0,000,00

ZJ035-Transfery poskyt. na úz. jin. kr. 4423 0,00 0,000,00

ZJ027-Půjčky poskytnuté jinému okresu 4422 0,00 0,000,00

ZJ026-Transfery poskytnuté jinému okres 4421 0,00 0,000,00

6449-Inv. půjčky veř. rozp. míst. úr. 4420 0,00 0,000,00

6443-Investiční půjč.prostř. reg. radám 4411 0,00 0,000,00

6442-Investiční půjčky regionům 4410 0,00 0,000,00

6441-Investiční půjčky obcím 4400 0,00 0,000,00

6363-Inv. přev. mezi stat. městy 4381 0,00 0,000,00

6349-Ost. inv. tr. veř. rozp. úz. úr. 4380 0,00 157 094,000,00

6345-Investiční transfery reg. radám 4371 0,00 0,000,00

6342-Investiční transfery krajům 4370 0,00 0,000,00

6341-Investiční transfery obcím 4360 0,00 0,000,00

5649-Neinv. půjčky veř. rozp. míst. úr 4350 0,00 0,000,00

5643-Neinvestiční půjč.prostř. reg. rad 4341 0,00 0,000,00

5642-Neinvestiční půjčky regionům 4340 0,00 0,000,00

5641-Neinvestiční půjčky obcím 4330 0,00 0,000,00

5368-Výdaje z fin.vyp.min.lez mezi rr. 4323 0,00 0,000,00

5367-Výdaje z fin.vyp.min.let mezi obc. 4322 0,00 0,000,00

IV. Rekapitulace příjmů, výdajů a financování a jejich konsolidace

Název položky
Číslo
řádku

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

text r 41 43

Rozpočet
po změnách

42



oddíl VI. / 1

Pokladna 6040 0,00 0,000,00

Běžné účty celkem 6030 28 857 473,48 -6 294 955,7535 152 429,23

Běžné účty fondů ÚSC 6020 0,00 0,000,00

Základní běžný účet ÚSC 6010 28 857 473,48 -6 294 955,7535 152 429,23

VI. Stavy a obraty na bankovních účtech

Název bankovního účtu
Číslo
řádku

Počáteční
stav k 1.1.

Změna stavu
bank. účtů

text r 61 63

Stav ke konci
vyk. období

62



oddíl VII. / 1

Neinv. půjčky veř. rozp. míst. úr. jn. 7500 0,00 0,005649 0,00

Neinv. půjčky krajům 7490 0,00 0,005642 0,00

Neinv. půjčky obcím 7480 0,00 0,005641 0,00

Půjčky poskyt. na území jin. kraje 7470 0,00 0,00ZJ 36 0,00

Inv. transfery veř. rozp. míst. úr. jn. 7460 0,00 0,006349 0,00

Inv. transfery krajům 7450 0,00 0,006342 0,00

Inv. transfery obcím 7440 0,00 0,006341 0,00

Výdaje z fin.vyp. min. let mezi obcemi 7432 0,00 0,005367 0,00

Výdaje z fin.vyp. min. let mezi kr. a ob 7431 0,00 0,005366 0,00

Neinv. transfery veř. rozp. míst. úr. jn 7430 0,00 0,005329 0,00

Neinv. transfery krajům 7420 0,00 0,005323 0,00

Neinv. transfery obcím 7410 0,00 0,005321 0,00

Transfery poskyt. na území jin. kraje 7400 0,00 0,00ZJ 35 0,00

Splátky půjček od veř. rozp. úz. úr. j.n 7390 0,00 0,002449 0,00

Splátky půjček od krajů 7380 0,00 0,002442 0,00

Splátky půjček od obcí 7370 0,00 0,002441 0,00

Splátky půjček př. z území jin. kraje 7360 0,00 0,00ZJ 29 0,00

Inv. př. transfery od rozp. úz. úr. j.n. 7350 0,00 0,004229 0,00

Inv. př. transfery od krajů 7340 0,00 0,004222 0,00

Inv. př. transfery od obcí 7330 0,00 0,004221 0,00

Neinv. př. transfery od rozp.úz.úr.j.n. 7320 0,00 0,004129 0,00

Neinv. př. transfery od krajů 7310 0,00 0,004122 0,00

Neinv. př. transfery od obcí 7300 0,00 0,004121 0,00

Příjmy z fin.vyp. min. let mezi obcemi 7292 0,00 0,002226 0,00

Příjmy z fin.vyp. min. let mezi kr. a ob 7291 0,00 0,002223 0,00

Transfery př. z území jin. kraje 7290 0,00 0,00ZJ 28 0,00

Inv. půjčky veř. rozp. místní úr. j.n. 7260 0,00 0,006449 0,00

Investiční půjčky obcím 7250 0,00 0,006441 0,00

Neinv. půjčky veř. rozp. místní úr. j.n. 7240 0,00 0,005649 0,00

Neinvestiční půjčky obcím 7230 0,00 0,005641 0,00

Půjčky poskytnuté na území jiného okres 7220 0,00 0,00ZJ 27 0,00

Ost. inv. tr. veř. rozp. úz. úr. 7210 0,00 0,006349 0,00

Investiční transfery obcím 7200 0,00 0,006341 0,00

Výdaje z fin.vyp. min. let mezi obcemi 7192 0,00 0,005367 0,00

Neinv. trans. veř. rozp. místní úr. j.n. 7190 0,00 0,005329 0,00

Neinvestiční transfery obcím 7180 0,00 0,005321 0,00

Transfery poskytnuté na území jiného ok 7170 0,00 0,00ZJ 26 0,00

Splátky půjček od veř.rozp. úz.úr. j.n. 7160 0,00 0,002449 0,00

Splátky půjček od obcí 7150 0,00 0,002441 0,00

Splátky půjček přijaté z území jin. okr. 7140 0,00 0,00ZJ 25 0,00

Inv. přij. transfery od rozp. úz.úr. j.n 7130 0,00 0,004229 0,00

Neinv. přij. transfery od rozp. úz.úr. j 7120 0,00 0,004221 0,00

Neinvestiční přijaté transfery od region 7110 0,00 0,004129 0,00

Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7100 0,00 0,004121 0,00

Příjmy z fin.vyp. min. let mezi obcemi 7092 0,00 0,002226 0,00

Transfery přijaté z území jiného okresu 7090 0,00 0,00ZJ 24 0,00

VII. Vybrané záznamové jednotky

Název záznamové položky
Číslo
řádku

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

text r 71 73

Rozpočet
po změnách

72



oddíl VII. / 2

Inv. půjčky veř. rozp. míst. úr. j.n. 7530 0,00 0,006449 0,00

Inv. půjčky krajům 7520 0,00 0,006442 0,00

Inv. půjčky obcím 7510 0,00 0,006441 0,00

VII. Vybrané záznamové jednotky

Název záznamové položky
Číslo
řádku

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

text r 71 73

Rozpočet
po změnách

72



oddíl IX. / 1

8 805 640,80Celkem:

98858 4211 2 630 340,00

98348 4111 0,00

98193 4111 217 000,00

98187 4111 0,00

98071 4111 0,00

98024 4111 1 468 750,00

98008 4111 0,00

98005 4111 0,00

83505 4223 0,00

83005 4123 0,00

34053 4116 34 000,00

33063 4116 674 538,00

33058 4116 0,00

29822 4216 0,00

29822 4211 0,00

29030 4116 2 429 571,00

29015 4116 160 740,00

29014 4116 154 540,00

22873 4216 0,00

17969 4216 953 936,80

15091 4116 28 920,00

15002 4116 0,00

14984 4216 0,00

14004 4116 53 305,00

13234 4116 0,00

13101 4116 0,00

13013 4116 0,00

11703 4216 0,00

IX. Přijaté transfery a půjčky ze státního rozpočtu, státních fondů a regionálních rad

Účelový znak Položka
Výsledek od

počátku roku
a 93c



oddíl XI. / 1

Celkem: 0,00 0,00 1 628 474,80

0000 4216 107 953 936,805 0,000,00

0000 4116 103 573 357,295 0,000,00

0000 4116 103 101 180,711 0,000,00

XI. Příjmy z rozpočtu EU a související příjmy v členění podle zdrojového třídění

Paragraf Nástroj
Výsledek od

počátku roku
a b 3

Položka

c d

Schválený
rozpočet

1

Upravený
rozpočet

2

Prostor. 
jednotka



oddíl XII. / 1

Odesláno dne Razítko Podpis vedoucího vykazující jednotky

Došlo dne
Odpovídající za údaje o rozp.

Odpovídající za údaje o skut.

0,00 0,00 1 628 474,80Celkem:

3639 6125 107 953 936,805 0,000,00

3113 5336 103 573 357,295 0,000,00

3113 5336 103 101 180,711 0,000,00

XII. Výdaje spolufinancované z rozpočtu EU a související výdaje v členění podle zdrojového třídění

Paragraf Nástroj
Výsledek od

počátku roku
a b 3

Položka

c d

Schválený
rozpočet

1

Upravený
rozpočet

2

Prostor. 
jednotka



















Stránka : 1

Příloha

Město Nalžovské Hory 1z00255866IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.1.-A.3.

A. 3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)

A. 2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)

A. 1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město Nalžovské HoryNázev:

Sídlo: Nalžovské Hory 104, 341 01 Horažďo

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Činnosti veřejné správy

00255866Účetní jednotka:

Okamžik sestavení:

Příloha č. 5 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.

2.2.2021 10:23:33

Oceňování a vykazování  
Drobný dlouhodobý majetek hmotný - v pořizovací ceně od 3 do 40 tis. Kč 
Drobný dlouhodobý majetek nehmotný- v pořizovací ceně od 3 do 60 tis. Kč 
Hmotný a nehmotný DM vytvořený vlastní činností je uváděn ve skutečných pořizovacích nákladech - v 2020 žádný 
vytvořen nebyl.
Cenné papíry a majetkové účasti: NE
Ostatní finanční investice určené k obchodování: NE
 Majetek bezúplatně předaný státem: 
1) HZS PK - použitý osobní automobil Škoda Octavia, profukovací zařízení na požární hadice, zvedák hydraulický. 
Celková účetní hodnota: 409.365,-Kč.
2) ÚZSVM - pozemek v účetní hodnotě 79,65 Kč.
3) Slavník, z.s.p.o. - 2 autobusové čekárny v účetní hodnotě 50.781,30 Kč.

Změny způsobů oceňování: nenastaly. 
Odpisový plán: Účetní jednotka provádí účetní odpisy. Odpisový plán je rámcově stanoven dle příloh ČÚS 708.
Přepočet údajů v cizích měnách na českou měnu není stanoven, protože žádné platby v roce 2020 nebyly realizovány v 
cizí měně.
Peněžní fondy jsou účtovány rozvahově (přes účet 401 a 419). 
Ocenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji: NE
Účetní jednotka časově rozlišuje dle vnitřní směrnice.

Účetní jednotka pokračuje v následujícím účetním období ve své činnosti, nedošlo ke změnám metody z důvodu ukončení 
činnosti. Účetní jednotka nemá informace o tom, že by byl porušen princip nepřetržitého trvání.



Stránka : 1

Příloha

Město Nalžovské Hory 2z00255866IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.4.

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 10 000,00 10 000,00

6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956 0,00 0,00

5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 0,00 958 961,35

4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954 0,00 0,00

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952 0,00 0,00

1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951 0,00 0,00

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 958 961,35

12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948 0,00 0,00

11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947 0,00 0,00

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945 0,00 0,00

9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0,00

P.IV. Další podmíněné pohledávky 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy 924 4 261 484,45 5 173 730,06

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o 923 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921 0,00 0,00

P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 4 261 484,45 5 173 730,06

6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916 0,00 0,00

5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915 0,00 0,00

4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913 0,00 0,00

2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911 0,00 0,00

P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00

5. Ostatní majetek 909 0,00 0,00

4. Vyřazené závazky 906 0,00 0,00

3. Vyřazené pohledávky 905 0,00 0,00

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 24 662,00 17 127,00

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 0,00 0,00

P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 24 662,00 17 127,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město Nalžovské HoryNázev:

Sídlo: Nalžovské Hory 104, 341 01 Horažďo

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Činnosti veřejné správy

00255866Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

BĚZNÉ MINULÉ

Okamžik sestavení: 2.2.2021 10:23:33

Číslo 
položky

Název položky Podroz- 
vahový 

účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ



Stránka : 2

Příloha

Město Nalžovské Hory 2z00255866IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.4.

5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 4 260 444,70 3 124 116,66

4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994 0,00 0,00

3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993 0,00 0,00

2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 0,00 0,00

1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991 0,00 0,00

P.VIII Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 0,00 0,00

14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986 0,00 0,00

13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985 0,00 0,00

12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984 0,00 0,00

11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983 0,00 0,00

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982 0,00 0,00

9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodár 979 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárn 978 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 15 701,75 3 015 701,75

3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971 0,00 0,00

P.VII. Další podmíněné závazky 15 701,75 3 015 701,75

8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dů 968 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dův 967 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčc 966 10 000,00 10 000,00

5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město Nalžovské HoryNázev:

Sídlo: Nalžovské Hory 104, 341 01 Horažďo

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Činnosti veřejné správy

00255866Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

BĚZNÉ MINULÉ

Okamžik sestavení: 2.2.2021 10:23:33

Číslo 
položky

Název položky Podroz- 
vahový 

účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ



Stránka : 1

Příloha

Město Nalžovské Hory 1z00255866IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.5.

A. 5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město Nalžovské HoryNázev:

Sídlo: Nalžovské Hory 104, 341 01 Horažďo

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Činnosti veřejné správy

00255866Účetní jednotka:

Okamžik sestavení: 2.2.2021 10:23:33



Stránka : 1

Příloha

Město Nalžovské Hory 1z00255866IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.6.

A. 6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona (TEXT)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město Nalžovské HoryNázev:

Sídlo: Nalžovské Hory 104, 341 01 Horažďo

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Činnosti veřejné správy

00255866Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 2.2.2021 10:23:33



Stránka : 1

Příloha

Město Nalžovské Hory 1z00255866IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)B.1.-B.3.

Informace podle § 68 odst. 3 (ČÍSLO A TEXT)B 3. 0,00

Informace podle § 66 odst. 8 (TEXT)B 2. 0,00

Informace podle § 66 odst. 6 (TEXT)B 1. 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město Nalžovské HoryNázev:

Sídlo: Nalžovské Hory 104, 341 01 Horažďo

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Činnosti veřejné správy

00255866Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 2.2.2021 10:23:33



Stránka : 1

Příloha

Město Nalžovské Hory 1z00255866IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)C.

C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 570 708,72 473 759,00

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 3 483 593,26 45 459,85

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město Nalžovské HoryNázev:

Sídlo: Nalžovské Hory 104, 341 01 Horažďo

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Činnosti veřejné správy

00255866Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

2.2.2021 10:23:33



Stránka : 1

Příloha

Město Nalžovské Hory 1z00255866IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)D.1.-D.8.

Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT)D. 7. 0,00

Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D. 6. 0,00

Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D. 5. 0,00

Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D. 4. 0,00

Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2 (ČÍSLO)D. 3. 0,00

Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO)D. 2. 0,00

Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT)D. 1. 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město Nalžovské HoryNázev:

Sídlo: Nalžovské Hory 104, 341 01 Horažďo

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Činnosti veřejné správy

00255866Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 2.2.2021 10:23:33

171398601 Kč

3 006 993m2

Účetní jednotka nemá ve vlastnictví sbírky muzejní a galerijní hodnoty.



Stránka : 1

Příloha

Město Nalžovské Hory 1z00255866IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.1.

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město Nalžovské HoryNázev:

Sídlo: Nalžovské Hory 104, 341 01 Horažďo

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Činnosti veřejné správy

00255866Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

2.2.2021 10:23:33



Stránka : 1

Příloha

Město Nalžovské Hory 1z00255866IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.2.

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město Nalžovské HoryNázev:

Sídlo: Nalžovské Hory 104, 341 01 Horažďo

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Činnosti veřejné správy

00255866Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

2.2.2021 10:23:33



Stránka : 1

Příloha

Město Nalžovské Hory 1z00255866IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.3.

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město Nalžovské HoryNázev:

Sídlo: Nalžovské Hory 104, 341 01 Horažďo

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Činnosti veřejné správy

00255866Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

2.2.2021 10:23:33



Stránka : 1

Příloha

Město Nalžovské Hory 1z00255866IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.4.

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město Nalžovské HoryNázev:

Sídlo: Nalžovské Hory 104, 341 01 Horažďo

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Činnosti veřejné správy

00255866Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

2.2.2021 10:23:33



Stránka : 1

Příloha

Město Nalžovské Hory 1z00255866IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.a

A.IV. Konečný stav fondu 0,00

Ostatní užití fondu 0,009.

Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění 0,008.

Úhrada příspěvku na penzijní připojištění 0,007.

Poskytnuté peněžní dary 0,006.

Sociální výpomoci a půjčky 0,005.

Kultura, tělovýchova a sport 0,004.

Rekreace 0,003.

Stravování 0,002.

Půjčky na bytové účely 0,001.

A.III. Čerpání fondu 0,00

Ostatní tvorba fondu 0,005.

Peněžní a jiné dary určené do fondu 0,004.

Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu 0,003.

Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992 0,002.

Základní příděl 0,001.

A.II. Tvorba fondu 0,00

A.I. Počáteční stav fondu k 1. 1. 0,00

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město Nalžovské HoryNázev:

Sídlo: Nalžovské Hory 104, 341 01 Horažďo

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Činnosti veřejné správy

00255866Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Fond kulturních a sociálních potřeb

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení:

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

2.2.2021 10:23:33



Stránka : 1

Příloha

Město Nalžovské Hory 1z00255866IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.d

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město Nalžovské HoryNázev:

Sídlo: Nalžovské Hory 104, 341 01 Horažďo

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Činnosti veřejné správy

00255866Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Rezervní fond

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 2.2.2021 10:23:33

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky



Stránka : 1

Příloha

Město Nalžovské Hory 1z00255866IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.f

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město Nalžovské HoryNázev:

Sídlo: Nalžovské Hory 104, 341 01 Horažďo

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Činnosti veřejné správy

00255866Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Investiční fond

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 2.2.2021 10:23:33

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky



Stránka : 1

Příloha

Město Nalžovské Hory 1z00255866IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.g

G.IV. Konečný stav fondu 6 203 605,00

G.III. Čerpání fondu 0,00

Ostatní tvorba fondu 0,004.

Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů 1 605 000,003.

Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce 0,002.

Přebytky hospodaření z minulých let 0,001.

G.II. Tvorba fondu 1 605 000,00

G.I. Počáteční stav fondu k 1. 1. 4 598 605,00

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město Nalžovské HoryNázev:

Sídlo: Nalžovské Hory 104, 341 01 Horažďo

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Činnosti veřejné správy

00255866Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Ostatní fondy

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 2.2.2021 10:23:33



Stránka : 1

Příloha

Město Nalžovské Hory 1z00255866IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)G.

G.6. Ostatní stavby 15 093 161,94 3 460 035,00 11 633 126,94 11 914 206,64

G.5. Jiné inženýrské sítě 22 322 427,82 6 514 650,00 15 807 777,82 15 449 499,37

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 17 215 307,55 6 702 165,00 10 513 142,55 10 939 379,55

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 7 240 848,00 2 436 490,00 4 804 358,00 4 991 151,00

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 68 572 799,33 21 741 953,00 46 830 846,33 44 695 727,33

G.1. Bytové domy a bytové jednotky 3 676 358,00 1 619 711,00 2 056 647,00 2 117 955,00

G. Stavby 134 120 902,64 42 475 004,00 91 645 898,64 90 107 918,89

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město Nalžovské Hory

BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:

Sídlo: Nalžovské Hory 104, 341 01 Horažďo

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Činnosti veřejné správy

00255866Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Stavby

BRUTTO KOREKCE NETTO

Název položky

Okamžik sestavení:

G. Doplňující informace k položce „A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy

2.2.2021 10:23:33

Číslo 
položky



Stránka : 1

Příloha

Město Nalžovské Hory 1z00255866IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)H.

H.5. Ostatní pozemky 3 138 790,14 0,00 3 138 790,14 3 069 950,49

H.4. Zastavěná plocha 413 394,36 0,00 413 394,36 413 604,36

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 3 311 921,50 0,00 3 311 921,50 3 316 397,19

H.2. Lesní pozemky 11 491 159,86 0,00 11 491 159,86 11 491 159,86

H.1. Stavební pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

H. Pozemky 18 355 265,86 0,00 18 355 265,86 18 291 111,90

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město Nalžovské Hory

BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:

Sídlo: Nalžovské Hory 104, 341 01 Horažďo

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Činnosti veřejné správy

00255866Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Pozemky

BRUTTO KOREKCE NETTO

Název položky

Okamžik sestavení:

H. Doplňující informace k položce „A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy

2.2.2021 10:23:33

Číslo 
položky



Stránka : 1

Příloha

Město Nalžovské Hory 1z00255866IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)I.

I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město Nalžovské HoryNázev:

Sídlo: Nalžovské Hory 104, 341 01 Horažďo

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Činnosti veřejné správy

00255866Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

I. Doplňující informace k položce „A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty

2.2.2021 10:23:33



Stránka : 1

Příloha

Město Nalžovské Hory 1z00255866IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)J.

J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město Nalžovské HoryNázev:

Sídlo: Nalžovské Hory 104, 341 01 Horažďo

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Činnosti veřejné správy

00255866Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

J. Doplňující informace k položce „B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty

2.2.2021 10:23:33



Stránka : 1Město Nalžovské Hory 1z00255866IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým

Údaje o poskytnutých garancích

Město Nalžovské HoryNázev:

Sídlo: Nalžovské Hory 104, 341 01 Horažďo

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Činnosti veřejné správy

00255866Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým

Příloha č. 2 k vyhlášce č. 272/2017 Sb.

Název účetní 
jednotky - věřitele

IČ účetní 
jednotky 
-věřitele

Datum 
poskytnutí 

garance
celkem

IČ účetní 
jednotky 
-dlužníka

Název účetní 
jednotky - dlužníka

jistina úrok

Celk. v. plnění 
ručit. od 

poskyt. gar.

Druh
 dlu. 
nástr.

Hodnota zajištěné pohledávky Dat. plnění 
ruč. v dan. 

roce

Výše plnění ručitele v daném roce

celkem jistina úrok

Předmět 
ručení



Stránka : 1Město Nalžovské Hory 1z00255866IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)Údaje k poskytnutým garancím ostatním

Údaje o poskytnutých garancích

Město Nalžovské HoryNázev:

Sídlo: Nalžovské Hory 104, 341 01 Horažďo

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Činnosti veřejné správy

00255866Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Údaje k poskytnutým garancím ostatním

Příloha č. 2 k vyhlášce č. 272/2017 Sb.

Název účetní 
jednotky - věřitele

IČ účetní 
jednotky 
-věřitele

Datum 
poskytnutí 

garance
celkem

IČ účetní 
jednotky 
-dlužníka

Název účetní 
jednotky - dlužníka

jistina úrok

Celk. v. plnění 
ručit. od 

poskyt. gar.

Druh
 dlu. 
nástr.

Hodnota zajištěné pohledávky Dat. plnění 
ruč. v dan. 

roce

Výše plnění ručitele v daném roce

celkem jistina úrok

Předmět 
ručení



Stránka : 1Město Nalžovské Hory 1z00255866IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)Prj.part.

Rok uk.

Konec

Údaje o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

Město Nalžovské HoryNázev:

Sídlo: Nalžovské Hory 104, 341 01 Horažďo

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Činnosti veřejné správy

00255866Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Příloha č. 3 k vyhlášce č. 272/2017 Sb.

Druh 
projektu

Projekt

IČ Rok zah.Dat.uzavř.sml. Obchodní firma

Ocenění 
pořizovaného 

majetku dle smlouvy t - 4

Výdaje vynaložené na pořízení majetku

Dodavatel Stavební fáze

Základní údaje

t - 3 t - 2 t - 1

Počátek t - 3t - 4 Výdaje na pořízení 
majetku celkem

Další platby a plnění zadavatelePlatby za dostupnost

Celkem

      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

t - 2 t - 1      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

t - 4 t - 3 t - 2 t - 1 Celkem



Ô""'"'" AJSKÝ ÚŘAD PLZEŇSKÉHO KRAJE
S " oD OR EKONOMICKY

L J?d ělení pŘEzKoUMÁvfNÍ hospodaření obcí a kontroly
k, , ,. ,,,,. oupova 18, 306 13 Plzeň

výtisk č. 1

čj: PK-EK/2923/20

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření
ŮSC Nalžovské Hory, IČO: 00255866

za rok 2020

Přezkoumání se uskutečnilo ve dnech:
03. 02.2021 - 15. 02. 2021 s přerušením v sIdle KÚPK, odbor ekonomický,
Škroupova 18, 306 13 Plzeň

na základě zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních
samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí

Přezkoumané období: 1. 1. 2020 - 31. 12. 2020

Přezkoumání vykonaly:

- kontrolorka pověřená řízením přezkoumáni: Blanka VilImcová
- kontrolorka:

- Ing. Marcela Šroubková

Písemnosti elektronicky poskytla:

- Hana Melčová - účetní města

Přezkoumání hospodaření za rok 2020 bylo zahájeno písemným oznámením
doručeným územnímu celku dne 13. 1. 2021 podle § 5 odst. 3 zákona č. 420/2004
Sb., o přezkoumávání hospodařeni územních samosprávných celků a dobrovolných
svazků obcí (dále jen zákon o přezkoumávání hospodaření).

Přezkoumání bylo provedeno dálkově, písemnosti a podklady byly územním
samosprávným celkem dodány elektronickým způsobem nebo získány z veřejně
dostupných informací (úřední deska ŮSC, internetové stránky ŮSC, profil
zadavatele veřejných zakázek, registr smluv, informační portál MF MONITOR).



A. Přezkoumané písemnosti
Předmětem přezkoumáni hospodařeni jsou údaje uvedené v § 2 odst. 1
o přezkoumávání hospodařeni. Přezkoumáni hospodařeni bylo provedeno
způsobem s ohledem na významnost jednotlivých skutečností podle
a obsahu přezkoumáni. Při posuzováni jednotlivých právních úkonů
ze znění právních předpisů platných ke dni uskutečnění tohoto úkonu:

a 2 zákona
výběrovým

předmětu
se vychází

Druh písemnosti Popis písemnosti
Rozpočtová opatření č. 6 - 8 (schválená ZM a RM) řádně zveřejněna v

zákonných lhůtách
Bankovní výpisy k 31. 12. 2020 (kb, čnb)
Závěrečný účet Zastupitelstvo města Nalžovské Hory schválilo dne 21. 12.

2020 závěrečný účet za rok 2019 s tím, že nebyla
předložena auditorská zpráva z důvodu jejího nedodáni
auditorskou firmou. Po schváleni byl závěrečný účet za rok
2019 zveřejněn dne 11. 1. 2021

Hlavni kniha za období 10 - 12/2020
Inventurní soupisy Inventarizační zápis ze dne 29. 1. 2021, inventurní soupisy
majetku a závazků účtů k 31. 12. 2020
Kniha došlých faktur za období 10 - 12/2020
Kniha odeslaných faktur za období 10 - 12/2020
Pokladní kniha (deník) za období 10 - 12/2020
Příloha rozvahy k 31. 12. 2020
Rozvaha k 31. 12. 2020
výkaz pro hodnocení za období 10 - 12/2020
plnění rozpočtu
výkaz zisku a ztráty k 31. 12. 2020
Smlouvy o převodu Kupní smlouva ze dne 29. 9. 2020, ze dne 30. 11. 2020
majetku (koupě, prodej,
směna, převod)
Smlouvy o vkladu majetku k uzavřeným kupním smlouvám v roce 2020
Zveřejněné záměry o k uzavřeným kupním smlouvám v roce 2020
nakládání s majetkem
Zápisy z jednání ze dne 7. 12. 2020, 21. 12. 2020
zastupitelstva včetně
usneseni
Kontrolní výbor Finanční výbor zápis ze dne 25. 5. 2020, 3. 12. 2020
Finanční výbor Kontrolní výbor zápis ze dne 2. 3. 2020, 6. 5. 2020, 10. 12.

2020

b. zjištění z konečného přezkoumání
Při přezkoumáni hospodaření ŮSC Nalžovské Hory:
Vzhledem k mimořádným okolnostem, omezeným pracovním kapacitám a nízké
vnímané rizikovosti některých předmětů nebyly všechny předměty přezkoumání
podrobeny detailnímu prověřování. Detailní prověřeni těchto předmětů

2



přezkoumání bude provedeno v závislosti na posouzeni jejich rizikovosti
v příštích obdobích.
V rámci prověřeni zúženého rozsahu předmětů přezkoumání viz bod
A. Přezkoumané písemnosti neby1'y shledány chyby a nedostatky.

C. Závěr

l. Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných

a) při přezkoumáni hospodařeni územního celku za předchozí roky
nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

b) při däčim přezkoumáni za rok 2020

Byly zjištěny nás|edujÍcÍ závažné chyby a nedostatky:

Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 1 písm. a) plnění příjmů a výdajů
rozpočtu včetně peněžních operací, týkajících se rozpočtových prostředků

Právní předpis: Zákon č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů
- § 43 - Závěrečný účet obce nebyl projednán zastupitelstvem obce do 30. června
nás/eduj/ciho roku. (napraveno)
Nedostatek: Závěrečný účet města za rok 2019 nebyl projednán z důvodu nedoložení
zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření auditorem do 30. 6. 2020 na základě
uzavřené smlouvy s auditorkou Ing. Simonou Pacákovou. Na začátku roku 2020
proběhlo přezkoumáni města Nalžovské Hory, avšak nebyla dodána auditorská
zpráva. Dle podmínek smlouvy byla uložena auditorce pokuta za nedodání zprávy a
vypovězena smlouva.

- (splněno dne: 15.02.2021)

Il. Při přezkoumání hospodaření ŮSC Nalžovské Hory za rok 2020

Nebyly zjištěny' chyb'y a nedostatky (§ 10 odst. 3 písm. b) zákona
č. 420/2004 Sb.) kromě ch'yb a nedostatků uvedených v textu této zprávy
od písm. b), odstraněných v průběhu přezkoumáni.

Ill. Při přezkoumání hospodaření ŮSC Nalžovské Hory za rok 2020

Neuvádí se zjištěná rizika dle § 10 odst. 4 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb.

3



lV. Při přezkoumáni hospodařeni ŮSC Nalžovské Hory za rok 2020

Byly zjištěny dle § 10 odst. 4 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb. nás|edujÍcÍ
ukazatele:

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku

b) podíl závazků na rozpočtu územního celku

c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního
celku

3,70 %

1,87 %

0%

Byl zjištěn dle § 10 odst. 4 písm. C) zákona č. 420/2004 Sb. nás|edujÍcÍ dluh územního
celku:

A. 1 Dluh územního celku za poslední 4 rozpočtové roky podle právního
předpisu upravuj/c/ho rozpočtovou odpovědnost je nulový

,,Ověřily jsme poměr dluhu O % ŮSC Nalžovské Hory k průměru jeho příjmů za
poslední 4 rozpočtové roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou
odpovědnost. Ověření poměru dluhu jsme provedly výběrovým způsobem tak,
abychom získaly přiměřenou jistotu k vysloveni nás|edujÍcÍho závěru. Dluh ŮSC
Nalžovské Hory nepřekročil 60 % průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky.
Při ověřeni bylo zjištěno, že poměr dluhu k průměru příjmů za poslední 4 rozpočtové
roky je nulový."

Krajský úřad Plzeňského kraje dne 15. 02. 2021

Blanka Vilímcová
kontrolorka pověřená řízením

přezkoumáni

4



""T

Ing. Marcela Šroubková

kontrolorka

O
m
< t

Y"'m
:>-

~3~""
,,« Š+^

Uzemni celek prohlašuje, že poskytl pravdivé a úplné informace o předmětu
přezkoumáni a o okolnostech vztahujících se k němu podle § 2 zákona
č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků
a dobrovolných svazků.
Tato zpráva o výsledku přezkoumání je návrhem zprávy o výsledku přezkoumání
hospodaření, přičemž konečným zněním zprávy se stává okamžikem marného
uplynutí lhůty stanovené v § 6 odst. 1 písm. d) zákona č. 420/2004 Sb., k podáni
písemného stanoviska kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumáni na adresu:
Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor ekonomický, oddělení přezkoumávání
hospodaření obcí a kontroly, Škroupova 18, 306 13 Plzeň.
Posledním kontrolním úkonem, který předcházel zpracování této zprávy o výsledku
přezkoumání hospodaření, bylo podání předběžné informace o kontrolnIch zjištěních a
projednání návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření dne 15. 2. 2021.
Zpráva byla zaslána prostřednictvím provozovatele poštovních služeb dle
ustanovení § 19 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb. správní řád.

Rozdělovník
ŮSC Nalžovské Hory - starosta ŮSC
Krajský úřad Plzeňského kraje - Ing. Marcela Šroubková

Poučeni:
Územní celek je ve smyslu ustanovení § 13 odst. 1 písm. b) zákona
č. 420/2004 Sb., povinen přijmout opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených
v této zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření a podat o tom písemnou informaci
příslušném přezkoumávajÍcÍmu orgánu (Krajský úřad Plzeňského kraje, Škroupova 18,
306 13 Plzeň), a to nejpozději do 15 dnů po projednání této zprávy spolu se
závěrečným účtem v orgánech územního celku.
Územní celek je dále ve smyslu ustanoveni § 13 odst. 2 zákona
č. 420/2004 Sb., povinen v informacích podle ustanovení § 13 odst. 1 písm. b) téhož
zákona uvést lhůtu, ve které podá příslušnému přezkoumávajícimu orgánu písemnou
zprávu o plnění přijatých opatření a v této lhůtě příslušnému přezkoumávajícímu
orgánu uvedenou zprávu zaslat.

Nesplněním těchto povinností se územní celek dopustí přestupku podle ustanovení §
14 odst. 1 písm. b) a C) zákona č. 420/2004 Sb., za to lze uložit územnímu celku podle
ustanovení § 14 odst. 2 zákona č. 420/2004 Sb. pokutu do výše 50 000,00 KČ.

5




